ZIMNI BUNDY A BUNDY DO PASU

Ochrana téla

Vyhody

@ Viditelnost

- Reflexni pasek pro lepsi viditelnost v noci
Pouziti

» Budova
» Dokoncovaci stavebni prace / femesla
« Udrzba

 Verejné sluzby

.  Skladovani

Certifikace a normy

EN 14058

4

3

0,215 (K/W)

X
C € CATEGORY 1

Chrani pred riziky

O O

Chladné prostfedi  Spatné pocasi

I ALASKA?2 Svétle modra-Tmaveé modra
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JYA

Ochrana téla

Podrobnosti - Normy

ALASKA?2 Svétle modra-Tmavé modra

ZIMNI BUNDY A BUNDY DO PASU

Technické detaily

Druh oblec¢eni

Pohlavi

Rozsah velikosti

Barva obsazena v odévu
Svy

Detaily slozeni

Lining material

Typ kapuce

Typ limce

Zapinani

Vnitfni manzety

Pocet vnéjsich kapes (pouze)
Vnéjsi kapsy

Pocet vnéjsich kapes (pouze)
Vnitini kapsy

Typy mozného oznaceni

Reflective piping

Nepromokava parka 3v1
Muzi / Unisex

S - 3XL

Modry, Tmavé modra

Utésnéné

Ponzé 100% Polyester PVC povlak -

Platno 100% Polyester

100 % polyester (fleece), 100 %
polyester (taft)

Odnimatelna kapuce na zip
Vyssi limec

Zapinani na zip a klopa
Zebrovany

4

1 kapsa na zip, 3 kapsy s klopou
2

1 kapsa na zip, 1 plocha kapsa
Sitotisk, Pfesun

Reflective piping joining type
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Protective clothing

ALASKA2

PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Logistics information

Reference

ALAS2GRPT

ALAS2GRXX

ALAS2GR3X

ALAS2ROPT

ALAS2ROGT

ALAS2ROXX

ALAS2RO3X

ALAS2BRPT

ALAS2BRTM

ALAS2BRXX

ALAS2BR3X

@ Multiple sales

Colour

Black-Grey
Black-Grey
Black-Grey
Black-Red
Black-Red
Black-Red

Black-Red
Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

XXL

3XL

XXL

3XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
ﬁ Box Depth
@ Box Height

7 N

DELTAPLUS

Size Designation

ALASKA2

ALASKA2

ALASKA2

ALASKA2

ALASKA2

ALASKA2

ALASKA2

ALASKA2

ALASKA2

ALASKA2

ALASKA2

EAN13

3295249193966

3295249194000

3295249194017

3295249193843

3295249193867

3295249193881

3295249193898

3295249193904

3295249193911

3295249193942

3295249193959

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249193963

13295249194007

13295249194014

13295249193840

13295249193864

13295249193888

13295249193895

13295249193901

13295249193918

13295249193949

13295249193956

etsod sofely

19.0 kg
19.0 kg
17.7 kg
15.1 kg
15.7 kg
17.4kg
19.0 kg
19.0 kg
15.1kg
16.6 kg

17.9kg

63.0
cm

63.0
cm

43.8
am

44.2
cm

44.6
cm

44.6
am

63.0
cm

63.0
cm

63.6
am

64.4
cm

66.4
cm

440 315
am am
440 315
am am
646 362
cm am
636 346
am am
640 344
am am
644 354
cm am
440 315
am am
440 315
am am
446 380
cm am
448 360
am am
442 344
am am
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